2021年12月3日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 – 6830）

第三者割当による第33回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）に

係る行使停止指定に関するお知らせ

当社は 2021 年６月７日に発行いたしました第三者割当による第 33 回新株予約権につきまし

て、割当先である株式会社SBI証券との間で締結した第三者割当契約に基づき、同社に対して下記

のとおり本新株予約権の行使停止指定を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名
株式会社モブキャストホールディングス

第33回新株予約権

（２） 停 止 指 定 の 決 定 日 2021年12月3日

（３） 停 止 指 定 期 間
2021年12月8日（当日を含みます）から

2021年12月30日（当日を含みます）まで

（４）
行使停止指定の対象となる新株予約権の数

（ 株 式 数 ）

29,240個（2,924,000株）

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2021 年５月 21 日付「第三者割当による第 33 回

新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の発行に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上